

Årsredovisning
för
LMR Entreprenad AB
556908-9989

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonatan Schramek, Styrelseledamot
2025-05-28

Styrelsen för LMR Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2012-11-01 och bedriver sedan dess entreprenader inom bygg- och anläggningsbranchen, marinreparationer samt reparationer av entreprenadmaskiner och lasbilar. Bolaget bedriver även service och inspektionsarbeten på hög höjd med hjälp av repteknik. Företaget har sitt säte i Kungälv, Västra Götaland Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettomsättning har ökat med 352 % och haft en stor uppgång på inkommande ordrar, Vilket till större del beror på ett stort projekt under året. Detta har genererat ett betydligt högre resultat än föregående år. Under 2024 ser man att både omsättning och resultat visar på en kraftig uppgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	28 037	8 194	11 666	6 208
Resultat efter finansiella poster	2 455	229	1 219	1 067
Soliditet (%)	45	48	41	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 372 334	332 562	1 754 896
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		332 562	-332 562	0
Årets resultat			1 359 867	1 359 867
Belopp vid årets utgång	50 000	1 704 896	1 359 867	3 114 763

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 704 896
årets vinst	1 359 867
	3 064 763
disponeras så att utdelning	800 000
i ny räkning överföres	2 264 763
	3 064 763

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		28 037 002	8 193 877
Övriga rörelseintäkter		6 917	70 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 043 919	8 263 877
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter och Entreprenader		-22 383 840	-5 343 008
Övriga externa kostnader		-1 336 926	-843 485
Personalkostnader	2	-1 769 210	-1 722 772
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-145 729	-117 084
Övriga rörelsekostnader		-2 947	0
Summa rörelsekostnader		-25 638 652	-8 026 349
Rörelseresultat		2 405 267	237 528
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69 372	161
Räntekostnader		-19 964	-8 015
Summa finansiella poster		49 408	-7 854
Resultat efter finansiella poster		2 454 675	229 674
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-550 000	200 000
Förändring av överavskrivningar		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-750 000	200 000
Resultat före skatt		1 704 675	429 674
Skatter			
Skatt på årets resultat		-344 808	-97 112
Årets resultat		1 359 867	332 562

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	378 675	99 736
Inventarier, verktyg och installationer	4	300 373	403 057
Summa materiella anläggningstillgångar		679 048	502 793
Summa anläggningstillgångar		679 048	502 793
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		426 033	728 490
Övriga fordringar		169 930	32 252
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 276 508	755 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 424	39 199
Summa kortfristiga fordringar		2 951 895	1 555 464
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 562 802	2 318 408
Summa kassa och bank		5 562 802	2 318 408
Summa omsättningstillgångar		8 514 697	3 873 872
SUMMA TILLGÅNGAR		9 193 745	4 376 665

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 704 897	1 372 335
Årets resultat		1 359 867	332 562
Summa fritt eget kapital		3 064 764	1 704 897
Summa eget kapital		3 114 764	1 754 897
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 040 000	490 000
Ackumulerade överavskrivningar		200 000	0
Summa obeskattade reserver		1 240 000	490 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		120 235	199 748
Övriga skulder		120 542	84 704
Summa långfristiga skulder		240 777	284 452
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		88 224	121 656
Leverantörsskulder		2 003 257	620 727
Skatteskulder		171 294	16 895
Övriga skulder		1 475 176	979 484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		860 253	108 554
Summa kortfristiga skulder		4 598 204	1 847 316
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 193 745	4 376 665

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 000	144 000
Inköp	321 984	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	465 984	144 000
Ingående avskrivningar	-44 264	-29 864
Årets avskrivningar	-43 045	-14 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 309	-44 264
Utgående redovisat värde	378 675	99 736

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	659 744	659 744
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	659 744	659 744
Ingående avskrivningar	-256 687	-154 003
Årets avskrivningar	-102 684	-102 684
Utgående ackumulerade avskrivningar	-359 371	-256 687
Utgående redovisat värde	300 373	403 057

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 208 459 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-120 235	-171 108
	-120 235	-171 108
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-88 224	-121 656
	-88 224	-121 656

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	250 040	316 724
	400 040	466 724

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Charlotte Mällbin, Företagskonsulten i Kungälv AB

Underskrifter

Kungälv 2025-05-27

Jonatan Schramek
Jonatan Schramek

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-27

Thérese Jonasson
Thérese Jonasson
Auktoriserad revisor
